

Lasi voi olla niin maaginen ja vaihdettava-PDLC-älylasi 6 + 6 mm: n väliseinälasit



Entä jos kertoisimme sinulle, että on olemassa tapa yhdistää lasin klassinen kauneus moderniin tekniikkaan?

No, älä etsi enää! PDLC-älylasi on täällä mullistamaan suunnitteluprojektisi. Tämä vallankumouksellinen tuote yhdistää sekä estetiikan että käytännöllisyyden antamalla arkkitehdeille mahdollisuuden hyödyntää monipuolisia lasiseiniä ennennäkemättömällä tavalla.

Mikä on PDLC-älylasi ja sen edut

PDLC on lyhenne sanoista Polymer Dispersed Liquid Crystal, ja tämä näppärä keksintö valloittaa maailman. Yksi tämän älylasin merkittävimmistä eduista on sen yksityisyyden hallinta – jonka avulla voit vaihtaa näkyvyyden ja eristäytymisen välillä milloin haluat.



PDLC-älylasin sovellukset asuin- ja liiketiloissa

Kuvittele, että kävelet kotisi tai toimistosi läpi ja sinulla on valta vaihtaa ikkunasasi läpinäkyvästä yksityiseen napin painalluksella. PDLC-älylasi tarjoaa tämän uskomattoman kokemuksen ja muuttaa asuin- ja liiketiloja tavoilla, joita emme koskaan uskoneet mahdolliseksi. Kun tämä mukautuva lasitekniikka tulee suosituimmaksi, ihmiset löytävät sen lukemattomia sovelluksia jokapäiväiseen elämään.



Asuintiloissa PDLC-älylasia voidaan käyttää makuuhuoneen ikkunan muuntamiseen äänieristetyksi esteeksi; kaupallisissa olosuhteissa se voidaan sisällyttää väliseiniin yksityisyyden takaamiseksi, ja sitä voidaan käyttää projektoripintana esityksiä varten.



Kuinka valita oikean tyyppinen PDLC-älylasia

Lasin väri: kirkas, erittäin kirkas, sävytetty lasi

Vaihdeettava kalvon väri: violetti, vihreä, oranssi, keltainen, sininen, punainen, harmaa, musta jne.



Laatu

- SOVELLETAAN ISO9001-standardia;
- Jollei BS EN12600:2002:sta muuta muuta muuta taajama- /BS-merkinnän 12600:2002 jätteet mukaan muuta to
- Sovelletaan ASTM1048:aa;
- Jollei AS NZS 2208 1996 :sta muuta sovelleta;

Muunna tilasi Shenzhen Dragon -lasin älylasilla – laaja valikoima vallankumouksellisia, intuitiivisia tuotteita, joita on helppo käyttää ja jotka varmasti hämmästyttävät!

[Ota meihin yhteyttä](#) välittömästi ja avaa mahdollisuuksien maailma!